
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 rok wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję rozdysponowania części ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 48.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6099



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 578 149,77

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 500 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00

Rezerwy 500 000,00

109 145 247,52

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 r. 

4 626 149,7748 000,00

48 000,00 48 000,00

48 000,00

-48 000,00 452 000,00

-48 000,00 452 000,00

-48 000,00 452 000,00

Dział

48 000,00

Razem:

4810

0,00 109 145 247,52

600

758

60095

4300

75818

Załącznik do zarządzenia Nr 17/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6099


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-06-13T13:34:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




